的《证券过户登记确认书》，前述股份于2022年1月14日完成办理过户手续，公司控股股东变更为广东润鸿富创科技中心

（有限合伙），吴珺女士成为本公司实际控制人。

6、关于公司聘任总经理的事项

经公司于2021年9月27日召开第十届董事会第四次临时会议审议通过，公司聘任何锋先生担任公司总经理职务，任期五

年。

公司就前述事项于2021年9月28日在指定信息披露媒体上发布了相关公告。

7、关于为公司借款提供质押担保的事项

公司于2021年9月3日在指定信息披露媒体上发布了《关于为公司借款事项提供质押担保的公告》，公司将持有的青岛

康平高铁科技有限公司（以下简称“康平铁科”）股份中的3,000万股，占康平铁科总股本18.32%的股份质押给达州市天吉顺

商贸有限公司，为其向公司提供的不超过人民币3,000万元的借款提供质押担保。

8、关于公司聘任董事会秘书的事项

公司于2021年10日25日召开第十届董事会第三次会议，审议通过聘任衡晓英女士担任公司董事会秘书职务的事项。

公司就前述事项于2021年10月26日在指定信息披露媒体上发布了相关公告。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、关于公司收购控股子公司少数股东股权的事项

经公司2021年1月7日召开的第九届董事会第三十次临时会议审议通过，本公司全资子公司西藏智隐创业投资管理有限

北京中迪投资股份有限公司 2021 年年度报告全文

51

公司以人民币 48.10万元的价格收购控股子公司成都庆今建筑装饰工程有限公司另一股东西藏绵石投资管理有限公司持有

的该公司20%股权。在完成本次收购后，成都庆今建筑装饰工程有限公司将成为本公司全资子公司。公司就前述事项于

2021年1月8日在公司指定信息披露媒体上发布了相关公告。

2、关于公司房地产投资项目风险提示的事项

公司于2021年8月10日在指定信息披露媒体上发布了《中迪投资关于中迪·花熙樾项目资金归集事项的风险提示性公

告》，达州中鑫正在四川省达州市进行的“中迪·花熙樾”项目，根据相关信托协议安排，截止2021年6月底尚有部分资金归

集、销售回款沉淀未完成，导致“中迪·花熙樾”项目出现违约情形。为此达州中鑫正在积极采取多种措施全力筹措资金,目前

上述措施尚在实施过程中，执行情况均存在不确定性，公司仍在积极协调，妥善解决前述事项，保持达州中鑫平稳运行。

截止本报告披露前，达州中鑫未受到前述问题的影响。

北京中迪投资股份有限公司 2021 年年度报告全文

52

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 7,262,850 2.43% 0 0 0 -86,350 -86,350 7,176,500 2.40%

 1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 7,176,000 2.40% 0 0 0 0 0 7,176,000 2.40%

 3、其他内资持股 86,850 0.03% 0 0 0 -86,350 -86,350 500 0.00%

  其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 86,850 0.03% 0 0 0 -86,350 -86,350 500 0.00%

 4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 292,002,672 97.57% 0 0 0 86,350 86,350 292,089,022 97.60%

 1、人民币普通股 292,002,672 97.57% 0 0 0 86,350 86,350 292,089,022 97.60%

 2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 299,265,522 100.00% 0 0 0 0 0 299,265,522 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司86,850股高管锁定股解除限售。同时，公司另一高级管理人员由于离职后所持股份按规100%锁定，故

报告期内有限售条件股份变动总数为86,350股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

北京中迪投资股份有限公司 2021 年年度报告全文

53

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名

称

期初限售

股数

本期增加

限售股数

本期解除限

售股数

期末限

售股数
限售原因 解除限售日期

唐勇 86,850 0 86,850 0
报告期内，唐勇先生所持公司限售股份到期解

除锁定。
2021 年 4 月 15 日

何帆 0 500 0 500
报告期内，何帆先生辞去所担任的公司职务，

其所持有的公司股份按规 100%锁定。
2024 年 4 月 14 日

合计 86,850 500 86,850 500 -- --

二、证券发行与上市情况